
1 

 

 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
LEONARDO DA VINCI 

Cod.. Meccanografico: CEIS03100V -- Cod. Fiscale : 90035570614 

e-mail: CEIS03100V@istruzione.it - CEIS03100V@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it 
Con sezioni associate:CESL031016 Liceo Artistico - Aversa (CE) – 

via Presidio, 38 – P.zza Magenta, 29 Tel . 081/8902907 
CEPS031019 Liceo Scientifico - Trentola Ducenta (CE) – via Roma snc Tel. 081814794 

 

 

 

 

Al sito web 

Sezione Amministrazione Trasparente 

All’Albo 

Agli Atti 

OGGETTO: pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE PER IL 

CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE, AVENTE AD OGGETTO 

COLLAUDATORE DEGLI SPAZI EDUCATIVI   per il progetto PNRR Piano “Scuola4.0” di 

cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1–Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università –Investimento 3.2 “Scuola4.0 :scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU-Azione1 -Next generation class – Ambienti di 

apprendimento innovativi 

 

Linea di investimento: M4C1I3.2 - Scuole 4.0: scuole innovative e 

laboratori Codice avviso: Azione1“Next Generation Classrooms” 

Codice PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-20248 

CUP: H34D22005410001 

TITOLO DEL PROGETTO: “Realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

 
VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 

1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa 
e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, 
l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 
nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Piano “Scuola 4.0” – Azione 1 – Next generation 
class – ambienti di apprendimento innovativi– Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2- 
2022-961-P-20248 - CUP: H34D22005410001”, - finanziato dall’Unione Europea – Next 
Generation EU; 

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 

mailto:CEIS03100V@istruzione.it
mailto:CEIS03100V@pec.istruzione.it
http://www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it/


2  

scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: 

scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0; 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF 
(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

PRESO ATTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023 prot. m.p.i. 

AOOGABMI. Registro ufficiale. U.0046275 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 

del progetto e contestuale autorizzazione di spesa; 

VISTO il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. 4249 del 05/04/2023; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO la ripubblicazione del Bando per il conferimento di un incarico individuale, avente per oggetto: 
Collaudatore degli spazi educativi, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle 
università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, 

per una durata pari a 2 anni; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza degli avvisi, è pervenuta 1 candidatura indicata nell’avviso di 
selezione prot. n. 14030 del 16/11/2023 per l’individuazione di n. 1 incarico come Collaudatore 

degli spazi educativi; 

VISTI             il verbale della commissione della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 

 
CANDIDATI INTERNI 

 

N 
 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 GENTILE ALFONSO 68 

 

Al presente provvedimento è data diffusione mediante pubblicazione dell’albo della scuola, sul sito web 

istituzionale, www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it (Albo, Amministrazione trasparente, sez. 

PNRR) 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg. e al Capo dello Stato entro 120 

gg. Dalla data di pubblicazione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita Montalbano 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it/

		2023-12-22T12:49:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARGHERITA MONTALBANO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




